
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 2. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,00

2

Zateplení objektu a výměna oken na Gymnáziu, Dobruška, Pulická 779

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA0,000,001a Zateplení revize

0,00 0,00

Zateplení objektu a výměna oken na Gymnáziu, Dobruška, Pulická 779

8. 2. 2016

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 2. 2016

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zateplení objektu a výměna oken na Gymnáziu, Dobruška, Pulická 779

1a - Zateplení revize

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 2. 2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

M - 9 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Zateplení objektu a výměna oken na Gymnáziu, Dobruška, Pulická 779

1a - Zateplení revize

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 2. 2016

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

165 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 60,942 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (17,91+8,2+14,84+7,5+8+16,1)*0,7*1,2 60,942

167 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 35,550 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (17,91+8,2+14,84+7,5+8+16,1)*0,7*0,7 35,550

176 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 35,550 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Mezisoučet 0,000
VV (17,91+8,2+14,84+7,5+8+16,1)*0,7*0,7 35,550

168 K 174102101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 
s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 25,393 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (17,91+8,2+14,84+7,5+8+16,1)*0,7*0,5 25,393

D 2 Zakládání 0,00

169 K 212881234.10
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 
obsypem 

m 72,550 0,00

P

Poznámka k položce:
tkaná filtrační geotextilie z polypropylenu, po obvodě stěrkového tělesa
filtrační obsyp-propustný, kamenivo fr.16-32mm
drenážní potrubí z PVC, DN160 ve spádu 0,5%, 
štěrkový podsyp, kamenivo fr.16-32mm
viz skladba op 11

VV (17,91+8,2+14,84+7,5+8+16,1) 72,550

171 K 212881234.11
napojení viz detail 01 kompletnívčetně případných zemních prací včetně vpusti se 
zpětnou klapkou

ks 22,000 0,00

VV 22 22,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

189 K 612345111 Sádrová nebo vápenosádrová omítka rýh hladká , šířky rýhy do 150 mm m2 18,375 0,00

VV 262,50*0,07 18,375

14 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové 

 omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn  
Výkaz výměr tabulka 002 TABULKA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ

m2 568,950 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 568,95 568,950

208 K 621531051
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
rýhovaná, tloušťky 2,0 mm podhledů

m2 194,677 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV op5
VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677

137 K 621881234.20 Dodávka a motáž m2 32,374 0,00

P

Poznámka k položce:
Jedná se o kompletní skladbu KZS zateplovacího systému ETICS včetne všech složek povrchová 
úprava- jednosložková pastovitá silikonová tenkovrstvá omítka, určená do
exteriéru, škrábaná struktura 1,5mm; systémová součást zateplovacího systému ETICS probarvená 
pro sladby0P 13, Podrobná skladba systému a výkaz výměr  viz tabulka SKLATBY FASÁDNÍHO 
PLÁŠTĚ 

VV Tepelná izolace (fenolická pěna) ostění oken a nadpraží oken ( tl.30mm)
VV 32,3736 32,374

146 K 622325302
Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 
štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

m2 2 112,262 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV oprava podkladu OP2a
VV 18,14*1,02 18,503
VV oprava podkladu OP3

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV oprava podkladu OP4
VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946
VV oprava podkladu OP5
VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677
VV oprava podkladu OP6
VV 265,47 265,470
VV Součet 2 112,262

209 K 622531051
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
rýhovaná, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 1 403,040 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV op3

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV Tepelná izolace (fenolická pěna) ostění oken a nadpraží oken ( tl.30mm)
VV 32,3736 32,374
VV Součet 1 403,040

Zateplení objektu a výměna oken na Gymnáziu, Dobruška, Pulická 779

1a - Zateplení revize

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

207 K 622541021
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočistícím 
účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 871,311 0,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:
"jednosložková pastovitá tenkovrstvá omítka, určená do
exteriéru-soklová omítka, škrábaná struktura 2mm (kartáčování v horizontálním směru); 
systémová součást zateplovacího systému ETICS
- prováděná ve 2 vrstvách"

VV op1
VV (47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26)*2 419,240
VV op2

VV
((19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,3
6+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05)*2

415,065

VV op2a
VV 18,14*1,02*2 37,006
VV Součet 871,311

178 K 622821001
Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního 
postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatřená

m2 7,520 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV oprava podkladu OP6a
VV ((14,42+6,27+8,8)*1,02)/4 7,520

138 K 622881234.1
SKLADBA ozn: OP1  1.PP - SOKLOVÁ ČÁST (300mm nad UT po soklovou římsu) dodávka 
a montáž kompletní skladby bez vrchní skadby

m2 209,620 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV 47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26 209,620
VV Součet 209,620

140 K 622881234.2
SKLADBA ozn: OP2 1.PP - SOKLOVÁ ČÁST (500mm pod UT až +300mm nad UT) na 
kamenné přizdívce dodávka a montáž kompletní skladby bez vrchní skladby

m2 207,533 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV
(19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,36
+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05

207,533

VV Součet 207,533

141 K 622881234.2a
SKLADBA ozn: OP2a OKLOVÁ ČÁST (500mm pod UT až +300mm nad UT)  stávající 
fasáda : omítka dodávka a montáž kompletní skladbybez vrchní skladby

m2 18,503 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV 18,14*1,02 18,503

142 K 622881234.3
SKLADBA ozn: OP3 SKLADBA PŘÍZEMÍ - 2.NP - HLAVNÍ FASÁDY EPS dodávka a montáž 
kompletní skladbybez vrchní skladby

m2 1 370,666 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV Součet 1 370,666

143 K 622881234.3a SKLADBA ozn: OP3 příplatek za XPS příplatek za provedení XPS m2 40,800 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV 40*1,02 40,800

144 K 622881234.4
SKLADBA ozn: OP4 PŘÍZEMÍ - 2.NP - HLAVNÍ FASÁDY (akcentace pilastrů) dodávka a 
montáž kompletní skladbybez vrchní skladby

m2 262,946 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946

145 K 622881234.5
SKLADBA ozn: OP5 HORIZONTÁLNÍ ZATEPLENÍ ŘÍMS dodávka a montáž kompletní 
skladbybez vrchní skladby

m2 194,677 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677

172 K 622881235.10
Reprofilace koruny stěny anglického dvorku, vč. dozdění odpadaných částí  viz detail 
01

m2 14,200 0,00

173 K 622881235.11
SKLADBA OP12 - OPRAVA STĚN ANGLICKÝCH DVORKŮ podrobný popis viz tabulka 005 
SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ včetne očištení a přípravy podkladu

m2 80,730 0,00

VV (1,05+2,9*0,8)*13 +(0,77+2,5*0,8)*7+(1,61+3,7*0,8)+(1,26+3,2*0,8)+(1,61+3,7*0,8)*2 80,730

206 K 623531051
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 
rýhovaná, tloušťky 2,0 mm pilířů a sloupů

m2 262,946 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV op4
VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946
VV Součet 262,946

17 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a 
svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 636,020 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 25,2 25,200
VV 1,2 1,200
VV 64,26 64,260
VV 3,78 3,780
VV 427,77 427,770
VV 6,3 6,300
VV 5,4 5,400
VV 80,85 80,850
VV 2,34 2,340
VV 3,19 3,190
VV 2,05 2,050
VV Součet 636,020

18 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 2 591,869 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV OP1
VV 47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26 209,620
VV OP2

VV
(19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,36
+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05

207,533

VV Tepelná izolace (fenolická pěna) ostění oken a nadpraží oken ( tl.30mm)

Strana 6 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 32,3736 32,374
VV oprava podkladu OP2a
VV 18,14*1,02 18,503
VV oprava podkladu OP3

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV oprava podkladu OP4
VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946
VV oprava podkladu OP5
VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677
VV oprava podkladu OP6
VV 265,47 265,470
VV oprava podkladu OP6a
VV (14,42+6,27+8,8)*1,02 30,080
VV Součet 2 591,869

150 K 637211121
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, 
tl. dlaždic 40 mm

m2 295,550 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
podrobná skladba viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

D 8 Trubní vedení 0,00

182 K 895170101 Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110 kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

68 K 90881234.01 Sejmutí+ montáž stávající kamenné desky se znakem České republiky O_06 ks 3,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Sejmutí stávající kamenné desky se znakem České republiky včetně nápisu, bezpečné uložení po 
dobu stavby, zpětné osazení, včetně nových kotev a dalšího spojovacího materiálu, kotveno skrz 
zateplovací systém do zdiva. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) 
rozměr 0,45*0,45m
Rozměr je pouze orientační, 2ks znak ČR + 1ks nápis

VV 3 3,000

69 K 90881234.02 Sejmutí stávající informační skříňky s nástěnkouí+ montáž ozn:O_02 ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Sejmutí stávající informační skříňky s nástěnkou, bezpečné uložení po dobu stavby, zpětné 
osazení, včetně nových kotev a dalšího spojovacího materiálu, kotveno skrz zateplovací systém do 
zdiva. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější 
prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12 
 944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  
rozměr 0,9*0,9 mm

70 K 90881234.032 Větrací mřížka do venkovního prostředí ozn:O_03 ks 2,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Větrací mřížka do venkovního prostředí. Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. 
Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; 
životnost vysoká (nad 15 let) . 
plast
rozměr 0,2*0,2 m

VV 2 2,000

76 K 90881234.05 Sejmutí stávajících držáků na vlajky,í+ montáž ozn:O_05 ks 2,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Sejmutí stávajících držáků na vlajky, jejich bezpečné uložení po dobu stavby a zpětné osazení, 
včetně případných úprav držáku na vlajky, v souladu s platnými předpisy a ČSN, včetně kotevního 
materiálu. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější 
prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12 
 944 ; životnost vysoká (nad 15 let). Součástí je i revize po osazení.

VV 2 2,000

77 K 90881234.07 Větrací mřížka do venkovního prostředí ozn:O_07 ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Větrací mřížka do venkovního prostředí. Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. 
Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; 
životnost vysoká (nad 15 let) . 
plast
rozměr 0,25*0,25 m

VV 1 1,000

100 K 90881234.12 Stávající plastový kryt pro elektro vedení k čidlu nad větrací mřížkou ozn:O_12 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
demontáž a montáž stávající plastový kryt pro elektro vedení k čidlu nad větrací mřížkou. Kotvení 
v souladu se systémovými požadavky ETICS.

VV 1 1,000

91 K 90881234.14 Větrací mřížka do venkovního prostředí ozn:O_14 ks 4,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Větrací mřížka do venkovního prostředí. Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. 
Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; 
životnost vysoká (nad 15 let) . 
plast
rozměr 0,35*0,35 m

VV 1+3 4,000

92 K 90881234.15 Větrací mřížka do venkovního prostředí ozn:O_15 ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Větrací mřížka do venkovního prostředí. Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. 
Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; 
životnost vysoká (nad 15 let) . 
plast
rozměr 0,6*0,6m

VV 1 1,000

Strana 7 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

93 K 90881234.17 Větrací mřížka do venkovního prostředí ozn:O_17 ks 4,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Větrací mřížka do venkovního prostředí. Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. 
Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; 
životnost vysoká (nad 15 let) . 
plast
rozměr 0,2*0,3m

VV 2+2 4,000

48 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 3 527,889 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV OP1
VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 25,2 25,200
VV 1,2 1,200
VV 64,26 64,260
VV 3,78 3,780
VV 427,77 427,770
VV 6,3 6,300
VV 5,4 5,400
VV 80,85 80,850
VV 2,34 2,340
VV 3,19 3,190
VV 2,05 2,050
VV Mezisoučet 636,020
VV 47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26 209,620
VV OP2

VV
(19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,36
+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05

207,533

VV Tepelná izolace (fenolická pěna) ostění oken a nadpraží oken ( tl.30mm)
VV 32,3736 32,374
VV oprava podkladu OP2a
VV 18,14*1,02 18,503
VV oprava podkladu OP3

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV oprava podkladu OP4
VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946
VV oprava podkladu OP5
VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677
VV oprava podkladu OP6
VV 265,47 265,470
VV oprava podkladu OP6a
VV (14,42+6,27+8,8)*1,02 30,080
VV 300 300,000
VV Součet 3 527,889

49 K 941112132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m

m2 3 527,889 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV OP1
VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 25,2 25,200
VV 1,2 1,200
VV 64,26 64,260
VV 3,78 3,780
VV 427,77 427,770
VV 6,3 6,300
VV 5,4 5,400
VV 80,85 80,850
VV 2,34 2,340
VV 3,19 3,190
VV 2,05 2,050
VV Mezisoučet 636,020
VV 47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26 209,620
VV OP2

VV
(19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,36
+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05

207,533

VV Tepelná izolace (fenolická pěna) ostění oken a nadpraží oken ( tl.30mm)
VV 32,3736 32,374
VV oprava podkladu OP2a
VV 18,14*1,02 18,503
VV oprava podkladu OP3

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV oprava podkladu OP4
VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946
VV oprava podkladu OP5
VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677
VV oprava podkladu OP6
VV 265,47 265,470
VV oprava podkladu OP6a
VV (14,42+6,27+8,8)*1,02 30,080
VV 300 300,000
VV Součet 3 527,889

50 K 941112232
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -2132

m2 317 511,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3527,9*30*3 317 511,000

199 K 943111111
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 276,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 8 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 2*46*6 552,000
VV 2*46*3 276,000

200 K 943111211
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za 
první a každý další den použití lešení k ceně -1111

m3 5 520,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 276*20 5 520,000

201 K 943111811
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

m3 276,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

54 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 3 527,889 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV OP1
VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 25,2 25,200
VV 1,2 1,200
VV 64,26 64,260
VV 3,78 3,780
VV 427,77 427,770
VV 6,3 6,300
VV 5,4 5,400
VV 80,85 80,850
VV 2,34 2,340
VV 3,19 3,190
VV 2,05 2,050
VV Mezisoučet 636,020
VV 47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26 209,620
VV OP2

VV
(19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,36
+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05

207,533

VV Tepelná izolace (fenolická pěna) ostění oken a nadpraží oken ( tl.30mm)
VV 32,3736 32,374
VV oprava podkladu OP2a
VV 18,14*1,02 18,503
VV oprava podkladu OP3

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV oprava podkladu OP4
VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946
VV oprava podkladu OP5
VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677
VV oprava podkladu OP6
VV 265,47 265,470
VV oprava podkladu OP6a
VV (14,42+6,27+8,8)*1,02 30,080
VV 300 300,000
VV Součet 3 527,889

265 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 317 511,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3527,9*30*3 317 511,000

266 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 3 527,889 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV OP1
VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 25,2 25,200
VV 1,2 1,200
VV 64,26 64,260
VV 3,78 3,780
VV 427,77 427,770
VV 6,3 6,300
VV 5,4 5,400
VV 80,85 80,850
VV 2,34 2,340
VV 3,19 3,190
VV 2,05 2,050
VV Mezisoučet 636,020
VV 47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26 209,620
VV OP2

VV
(19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,36
+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05

207,533

VV Tepelná izolace (fenolická pěna) ostění oken a nadpraží oken ( tl.30mm)
VV 32,3736 32,374
VV oprava podkladu OP2a
VV 18,14*1,02 18,503
VV oprava podkladu OP3

VV
(78,3+6+78,3+6+10,59*12+9,7*3+26,67+3*10,95+8,25+33,93+3*10,95+8,1+65,18+66+532
,6-21*4,41-3,78*3-18*1,6-7,35+152,04-6*4,41-6*3,78+28,8-3,78*2)*1,02

1 137,555

VV (14,73+63,63-6*3,78+5,4*5+3,84+69,17+127,1-5*7,35+5,5+17-40)*1,02 233,111
VV oprava podkladu OP4
VV (53,85+5,6+53,85+5,6+28,57+6,5+6,5+6,5+35,53+35,43+19,86)*1,02 262,946
VV oprava podkladu OP5
VV 0,6*(73,5+8,2+153,6+82,8)*1,02 194,677
VV oprava podkladu OP6
VV 265,47 265,470
VV oprava podkladu OP6a
VV (14,42+6,27+8,8)*1,02 30,080
VV 300 300,000
VV Součet 3 527,889

251 K 950881234.10 Stavední příprava pro protažení VZT Potrubí OV_32 ks 8,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Podrobný popis viz tabulka ostatních prvků bez dodávky rámu
včetně likvidace sutě

253 K 950881234.11 Stavední příprava pro protažení VZT Potrubí OV_33 ks 5,000 0,00

Strana 9 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:
Podrobný popis viz tabulka ostatních prvků bez dodávky rámu
včetně likvidace sutě

257 K 950881234.13 Úprava stávající vnitřní skleněné stěny. OV_35 ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Úprava stávající vnitřní skleněné stěny. Šířka stěny v chodbě 2145mm. Zbývající prostor o 
rozměrech 2145x1000mm bude doplněn SDK konstrukcí.
Přesné rozměry ověřit na stavbě

258 K 950881234.14
Sejmutí stávajícího vysílače WIFI. Zpětná montáž na nižší místo pod podhled. Včetně 

 úpravy kabeláže, kotvení a spojovacího materiálu. ks 9,000 0,00

VV 3+3+3 9,000
VV Součet 9,000

259 K 950881234.15
Sejmutí stávajícího místního rozhalsu. Zpětná montáž. Včetně úpravy kabeláže, 

 kotvení a spojovacího materiálu. ks 7,000 0,00

260 K 950881234.16 Úprava stávající dřevěné skříně v nice. Zaslepení části otvoru a úprava dvířek. ks 1,000 0,00

261 K 950881234.17
Sejmutí stávajícího závěsu. Zpětná montáž na nižší místo pod podhled. Šířka okna 

 2100mm. ks 2,000 0,00

52 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a 
vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé 
výšce podlaží do 4 m

m2 4 149,600 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Vnitřní podlahová plocha 1.PP
VV 998,5 998,500
VV Vnitřní podlahová plocha 1.NP
VV 1335 1 335,000
VV Vnitřní podlahová plocha 2.NP
VV 1049,1 1 049,100
VV Vnitřní podlahová plocha 3.NP
VV 767 767,000
VV Součet 4 149,600

53 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

m2 630,780 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 25,2 25,200
VV 1,2 1,200
VV 64,26 64,260
VV 3,78 3,780
VV 427,77 427,770
VV 6,3 6,300
VV 5,4 5,400
VV 80,85 80,850
VV 2,34 2,340
VV Součet 630,780

188 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 
mm a šířky do 70 mm

m 262,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

256 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů 
rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 461,414 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1np
VV vodorovný podhled SDK
VV 2,05*7,08 14,514
VV 2,05*6,97*2 28,577
VV 27,18 27,180
VV 29,4 29,400
VV 11 11,000
VV 2np
VV vodorovný podhled SDK
VV 20,79-16 4,790
VV 29,87 29,870
VV 6,92*1,95 13,494
VV 2,15*6,92 14,878
VV 5,53*1,825 10,092
VV 1,85*6,92 12,802
VV 25,19+28,3 53,490
VV 23 23,000
VV 3np
VV vodorovný podhled SDK
VV 27,8+24,52+27,93 80,250
VV 2,14*6,97 14,916
VV 1,95*6,97 13,592
VV 2,625*5,63 14,779
VV 1,835*6,97 12,790
VV 36+16 52,000
VV Součet 461,414

116 K 978059511
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 22,830 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
jedná se o obklady parapetů 

VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 8,1 8,100
VV 1,05 1,050
VV Součet 22,830

20 K 985111111 Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn m2 576,470 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
ostění

VV oprava podkladu OP6a

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV ((14,42+6,27+8,8)*1,02)/4 7,520
VV 568,95 568,950
VV Součet 576,470

118 K 985111192
Otlučení nebo odsekání vrstev omítek Příplatek k cenám otlučení omítek za plochu do 
10 m2 jednotlivě

m2 576,470 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV oprava podkladu OP6a
VV ((14,42+6,27+8,8)*1,02)/4 7,520
VV 568,95 568,950
VV Součet 576,470

D 998 Přesun hmot 0,00

151 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 159,791 0,00 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 997 Přesun sutě 0,00

21 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 97,685 0,00 CS ÚRS 2016 01

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 97,685 0,00 CS ÚRS 2016 01

23 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 97,685 0,00 CS ÚRS 2016 01

24 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 97,685 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné 0,00

152 K 713110813
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, 
desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka 
izolace přes 100 mm

m2 369,300 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV op9
VV 301+68,3 369,300

161 M 631481050
Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) 
z minerální plsti- izolace pro suchou výstavbu deska  izolace šikmých střech, rozměr 
600x1200 mm, la = 0,038 W/mK tl.120 mm

m2 406,230 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1354,1*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 406,230

162 M 631480100
Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) 
z minerální plsti - izolace pro suchou výstavbu deska izolace šikmých střech, rozměr 
600x1200 mm, la = 0,038 W/mK tl.180 mm

m2 406,230 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1354,1*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 406,230

163 K 713121121
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

m2 369,300 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Plocha skladby OP9
VV 301+68,3 369,300

158 K 713881234.10

včetně parozábrany sklaba OP7; OP8 bez záklopu položka obsahuje dodávku a 
 montážnosné kříže z expandovaného polystyrenu EPS

 výplňová izolace z minerálních vláken tl.300mm mezi nosné kříže- kladení ve 2 
 vrstvách -

parozábarna parobrzda na bázi polyamidu, plošná hmotnost 80 g/m2, ekvivalentní 
 difuzní tloušťka sd=cca 2,0m, vč. přelepení spojů

1 416,941 0,00

VV Plocha skladby OP7
VV 149,441+871 1 020,441
VV Plocha skladby OP8
VV 317,5+79 396,500
VV Součet 1 416,941

164 K 71388-1234.10
 viz skladba OP9 dodávka a montáž

 -difuzní fólie 369,300 0,00

P

Poznámka k položce:
difuzní membrána kontaktní, paropropustná k ocharně tepelných izolací, difuzní tloušťka sd 
0,02m, paropropustnost >1200 g/m2/d

159 K 998713203
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

127 K 732881234.10 Vyregulování otopné soustavy ks 1,000 0,00

VV 1 1,000

D 751 Vzduchotechnika 0,00

194 K 751881234.10
Kompaktní decentrální větrací jednotka s vysoce účinným rekuperačním výměníkem 
ZZT. Kompletní vybavení plug&play. Podrobnější popis viz technická zpráva, tabulka 
zařízení a výkresy.

soubor 21,000 0,00

P

Poznámka k položce:
vybavená: - bez vzhledového opláštění - strana připojení (nutno upřesnit před objednáním) - 
deskový protiproudý výměník ZZT (faktor 0,83 (min. 0,65), bez kondenzace a 600 m3/hod) - 
tlumič hluku 1 m - interní regulace včetně nástěnného ovladače FSG propojený 2 žilovým kabelem 
- filtr vzduchu F7 (přívod) / F5 (odvod) - obtoková klapka výměníku ZZT včetně pohonu a ovládání 
- ventilátory s dozadu zahnutými lopatkami s EC motory (0-10V) s velmi nízkým příkonem (1 
ventilátor = 0,12 W/m3/h odpovídá SFP1 dle ČSN EN 13779) -  dodat regulaci pro zamezení vzniku 
kondenzace - ochranná mřížka na venkovní fasádu 844x450 mm se standardním povrchem z 
eloxovaného hliníku - elektrický ohřívač vzduchu 3 kW - propojovací potrubí k mřížce na fasádu 
(délka 500 mm) - výfukový a sací nástavce s připojením DN 280 č. 1043360 - štěrbinové vyústky 
LDB 20/8/3 délka 1 m (3ks) včetně připojovacích boxů DLU s ruční škrtící klapkou, připojení 
DN159 - instalační konzole - externí čidlo koncentrace CO2, zapojení 3 žilovým stíněným kabelem 
(3x0,5 mm2) - servisní dvířka 850x350 mm (odstín určí architekt) - servisní dvířka 2000x1000 mm 
(odstín určí architekt) - zprovoznění (nastavení jednotky/kontrola instalace/zaškolení)

VV 21 21,000

233 K 751881234.11 Odvodní vyústka komfortní jednořadá 425x325 mm ks 21,000 0,00

P
Poznámka k položce:
včetně připojovacího boxu s hrdlem DN280 viz vzorový řez ve výkresu 1.NP

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

234 K 751881234.12 Kruhové potrubí vč. 30% tvarovek ø 280 m 147,000 0,00

235 K 751881234.13 Kruhové potrubí SPIRO vč. 30% tvarovek ø 280 m 42,000 0,00

239 K 751881234.14 Kruhové potrubí SPIRO vč. 30% tvarovek ø 280 m 42,000 0,00

240 K 751881234.16 Velmi odolná ohebná hadice ø 160 mm kpl 4,000 0,00

P

Poznámka k položce:
se spirálově vinutou kostrou z oceloveho drátu mezi dvěma vrtstvami několikavrstvého 
hliníkového laminátu, balení po 10 m

241 K 751881234.17 Čtyřhranné potrubí m2 275,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami 30 % (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) včetně 
spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

242 K 751881234.18
Tepelné izolace tl. 40 mm - minerální vata s hliníkovou folií napovrchu, připevňovaná 
na samolepící trny k potrubí

m2 168,000 0,00

243 K 751881234.19 Protipožární izolace 30 min, připevňovaná na samolepící trny k potrubí m2 249,000 0,00

244 K 751881234.20 Požární ucpávka ks 37,000 0,00

P
Poznámka k položce:
utěsnění prostupů potrubí hranicí požárního úseku hmotou třídy EI - UC) pro potrubí do obvodu 
nad 2 m

245 K 751881234.21 Montáž - 20 % z dodávky kpl 1,000 0,00

246 K 751881234.22 Doprava - 4 % kpl 1,000 0,00

247 K 751881234.23 Kompletace - 6 % kpl 1,000 0,00

248 K 751881234.24 Vyzkoušení - 2 % kpl 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

155 K 762521104 Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých m2 1 416,941 0,00

P

Poznámka k položce:
smrkové prkno 24/100mm, lepeno PUR pěnou k nosným křížům z EPS pro vytvoření provětrávané 
mezery
skladba OP7;OP8

VV Plocha skladby OP7
VV 149,441+871 1 020,441
VV Plocha skladby OP8
VV 317,5+79 396,500
VV Součet 1 416,941

156 M 605151110
Řezivo jehličnaté neopracované, prkna krajinová a krajiny jehličnaté - prkna 2 - 3 
cm boční jakost I.-II.

m3 3,673 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Plocha skladby OP7
VV (149,441+871)*0,0024*1,08 2,645
VV Plocha skladby OP8
VV (317,5+79)*0,0024*1,08 1,028
VV Součet 3,673

157 K 762810016
Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky 
desky 22 mm

m2 1 039,191 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Plocha skladby OP7
VV (149,441+871) 1 020,441
VV Plocha skladby OP8
VV 0,625*30 18,750
VV Součet 1 039,191

262 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 st. z hrubých prken tl. do 
35 mm bez omítky

m2 461,414 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1np
VV vodorovný podhled SDK
VV 2,05*7,08 14,514
VV 2,05*6,97*2 28,577
VV 27,18 27,180
VV 29,4 29,400
VV 11 11,000
VV 2np
VV vodorovný podhled SDK
VV 20,79-16 4,790
VV 29,87 29,870
VV 6,92*1,95 13,494
VV 2,15*6,92 14,878
VV 5,53*1,825 10,092
VV 1,85*6,92 12,802
VV 25,19+28,3 53,490
VV 23 23,000
VV 3np
VV vodorovný podhled SDK
VV 27,8+24,52+27,93 80,250
VV 2,14*6,97 14,916
VV 1,95*6,97 13,592
VV 2,625*5,63 14,779
VV 1,835*6,97 12,790
VV 36+16 52,000
VV Součet 461,414

153 K 762881234.10
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. 
se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

m2 68,300 0,00

VV podhled op9
VV 68,3 68,300

154 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

203 K 763131514
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, bez 
TI

m2 601,780 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1np

Strana 12 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV svislá část SDK
VV 0,585*7,08 4,142
VV 0,585*6,97 4,077
VV 0,585*6,97 4,077
VV 0,585*12,46 7,289
VV 0,585*12,12 7,090
VV 3,5+2,5+1+7 14,000
VV vodorovný podhled SDK
VV 2,05*7,08 14,514
VV 2,05*6,97*2 28,577
VV 27,18 27,180
VV 29,4 29,400
VV 11 11,000
VV 2np
VV vodorovný podhled SDK
VV 20,79-16 4,790
VV 29,87 29,870
VV 6,92*1,95 13,494
VV 2,15*6,92 14,878
VV 5,53*1,825 10,092
VV 1,85*6,92 12,802
VV 25,19+28,3 53,490
VV 23 23,000
VV svislá část SDK
VV 0,585*(12,04+15,15+5,53+2,33+6,92*3+12,77+12,31) 47,321
VV 6 6,000
VV 3np
VV vodorovný podhled SDK
VV 27,8+24,52+27,93 80,250
VV 2,14*6,97 14,916
VV 1,95*6,97 13,592
VV 2,625*5,63 14,779
VV 1,835*6,97 12,790
VV 36+16 52,000
VV svislá část SDK
VV 0,585*(6,97*3+5,63+2,33+12,04+12,37+12,31) 38,370
VV 8 8,000
VV Součet 601,780

264 K 763131831
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových 
desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

m2 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

136 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV KL_19
VV 4 4,000
VV KL_20
VV 8 8,000
VV Součet 12,000

80 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti výkaz výměr viz 
tanulka 003 Tabulka klempířských prvků

m 355,020 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 226,8 226,800
VV 6 6,000
VV 16,02 16,020
VV 14,7 14,700
VV 12,6 12,600
VV 1,8 1,800
VV 15 15,000
VV 18 18,000
VV 1 1,000
VV 1,3 1,300
VV 3 3,000
VV 1 1,000
VV 37,8 37,800
VV Součet 355,020

81 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 238,400 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 85 85,000
VV 59 59,000
VV 59 59,000
VV 16,5 16,500
VV 18,9 18,900
VV Součet 238,400

83 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 180,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 180 180,000

135 K 764111641
Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků 
rš 670 mm, sklon střechy do 30 st.

m2 12,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKA 003 TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

VV KL_19
VV 4 4,000
VV KL_20
VV 8 8,000
VV Součet 12,000

130 K 764216601
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 160 mm

m 30,600 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

 ozn: KL_05;KL_08 PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKA 003TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

VV KL_05
VV 12,6 12,600
VV KL_08
VV 18 18,000
VV Součet 30,600

Strana 13 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

84 K 764216604
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm

m 251,900 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

VV KL_01
VV 226,8 226,800
VV kl_02
VV 6 6,000
VV KL_06
VV 1,8 1,800
VV KL_07
VV 15 15,000
VV KL_09
VV 1 1,000
VV KL_10
VV 1,3 1,300
VV Součet 251,900

85 K 764216606
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm

m 72,520 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKA 003 TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

VV KL_03
VV 16,02 16,020
VV KL_04
VV 14,7 14,700
VV KL_11
VV 3 3,000
VV KL_12
VV 1 1,000
VV KL_13
VV 37,8 37,800
VV Součet 72,520

132 K 764218604
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm

m 18,900 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKA 003 TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

VV KL_14
VV 18,9 18,900

131 K 764218605
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm

m 144,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKA 003 TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

VV KL_15
VV 85 85,000
VV KL_16
VV 59 59,000
VV Součet 144,000

133 K 764218611
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 mm

m2 59,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKA 003 TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

VV KL_17
VV 59 59,000

134 K 764218657
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
oblých ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 670 mm

m 20,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
PODROBNÝ POPIS VIZ TABULKA 003 TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

VV KL_18
VV 16,5 16,500
VV KL_19
VV 4 4,000
VV Součet 20,500

106 K 764518402
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 
mm

m 180,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:
Zpětná montáž svodů okapů za použití nového materiálu, svodové vedení, včetně spojek, 
systémových příchytek kotvených do zdiva. Tvar prřizpůsoben stávajícímu tvaru. Kotvení v 
souladu se systémovými požadavky ETICS. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve 
skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho 
agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let). 
OZN: O_10

VV 180 180,000

88 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

263 K 766411811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 m2 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

26 K 766441812
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 
1m

kus 278,300 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 1,000
VV 35,7 35,700
VV 203,7 203,700
VV 3 3,000
VV 3 3,000
VV 23,1 23,100
VV 1,3 1,300
VV 1,5*5 7,500
VV Součet 278,300

114 M 608802 Parapetní deska tl 17 mm do 800 mm m 306,130 0,00

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:
"parapet laminovaný DTD (tl.17mm potažená vysokotlakým laminátem, hrany - ABS, barva bílá-
podléhající vzorkování architekta),  vč.prodlouženého nosu dle tl.stávajícího parapetu (nutno 
zaměřit na stavbě) - výška cca 80mm
Vnitřní parapet  s povrchovou úpravou, která je atestovaná pro použití ve školství, odolné proti 
působení dezinfekčních prostředků, dezén bude vybrán architektem. Včetně osazení. 
Součástí dodávky je jejich připevnění ke stavebním konstrukcím včetně spojovacího a 
připevňovacího materiálu.  podrobný popis viz Tabulka 002 vnějších výplní 

VV 1*1,1 1,100
VV 35,7*1,1 39,270
VV 203,7*1,1 224,070
VV 3*1,1 3,300
VV 3*1,1 3,300
VV 23,1*1,1 25,410
VV 1,3*1,1 1,430
VV 5*1,5*1,1 8,250
VV Součet 306,130

115 K 766694123
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 278,300 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 1,000
VV 35,7 35,700
VV 203,7 203,700
VV 3 3,000
VV 3 3,000
VV 23,1 23,100
VV 1,3 1,300
VV 5*1,5 7,500
VV Součet 278,300

55 K 766881234.01 Okno plastové sklopné ozn:O-01 rozměr 900x600mm ks 12,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"

56 K 766881234.02 dodávka a montáž ks 6,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"

57 K 766881234.02a dodávka a montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"
sklopné křídlo 900/600 + pevná výplň pro axiální ventilátor a protidešťovou žaluzii (materiál - 
hliník)

58 K 766881234.02b dodávka a montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"
sklopné křídlo 900/600 + pevná výplň pro axiální ventilátor a protidešťovou žaluzii (materiál - 
hliník)

59 K 766881234.03 dodávka a montáž ks 14,000 0,00

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"

VV 14 14,000

60 K 766881234.04 dodávka a montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"

VV 1 1,000

61 K 766881234.05 dodávka a montáž ks 17,000 0,00

P

Poznámka k položce:
""Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"
vnitřní žaluzie bílé, horizontální lamely, tl.lamely 0,21mm - materiál hliník
počet kusů : 4 (okna 1.NP - východ)

VV 17 17,000

62 K 766881234.05a dodávka a montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
""Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"

VV 1 1,000

63 K 766881234.06 dodávka a montáž ks 97,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"
ifikace viz tabulka 002 TABULKA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"
vnitřní žaluzie bílé, horizontální lamely, tl.lamely 0,21mm - materiál hliník
počet kusů : 65 (osluněné učebny a kabinety)

VV 41+28+28 97,000

64 K 766881234.07 dodávka a montáž ks 1,000 0,00

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"
6 křídel sklopných, 3 křídla otevíravá, 1 část opatřena vyústěním VZT

VV 1 1,000

65 K 766881234.08 dodávka a montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva
vnitřní žaluzie bílé, horizontální lamely, tl.lamely 0,21mm - materiál hliník
počet kusů : 1 (kabinet)

VV 1 1,000

66 K 766881234.09 dodávka a montáž ks 11,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastová OKENNÍ SESTAVA (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  
profilů s maximální pohledovou výškou 120mm. Horní rám doplněn rozšířeným profilem. Součástí 
okna je celoobvodové kování a těsnění, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"
okenní sestavy v tělocvičně (10ks) budou z interiéru po výměně oken znovu opatřeny zrepasovanou 
stávající mříží (vč.kotvení do okenních ostění)
- s možností jednoduché demontáže z důvodu mytí oken

VV 11 11,000

67 K 766881234.10 dodávka a montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"Plastové okno (jakost - prvoplast) s hloubkou rámu cca 80mm. Rámy jsou z plastových  profilů s 
maximální pohledovou výškou 120mm. Součástí okna je celoobvodové kování a těsnění, 
mikroventilace, skryté panty nebo pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva Podrobný výkaz výměr a specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ
"

VV 1 1,000

27 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

192 K 767881236.10 Ocelová podpůrná konstrukce včetně kotvení 4 347,000 0,00

P
Poznámka k položce:
ocelová podpůrná konstrukce včetně kotvení pomocí chemických kotev do betonu

VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 0,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 0,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000
VV 207 207,000

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV Součet 4 347,000

46 K 767641800 Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2 kus 2,050 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,05 2,050

47 K 767641805 Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2 kus 3,190 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 3,19 3,190

79 K 767881234.01 dodávka a montáž bezpečnostní zasklení ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Hliníkové dveře dvoukřídlé. Rámy jsou z hliníkových  profilů  s přerušeným tepelným mostem. 
Součástí dveří je kování, podlahová lišta/práh - max.20mm, těsnění, skryté panty nebo pohledové 
panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva výkaz výměr a podrobná specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ

78 K 767881234.02 dodávka a montáž bezpečnostní zasklení ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Hliníkové plné dveře jednokřídlé-pravé. Rámy jsou z hliníkových  profilů  s přerušeným tepelným 
mostem. Součástí dveří je kování, podlahová lišta/práh - max.20mm, těsnění, skryté panty nebo 
pohledové panty bez krytek. 
Součástí dodávky jsou ostatní pomocné nosné ocelové konstrukce z pozink. profilů, které jsou 
potřebné pro vynesení a ukotvení systému. Dodávka včetně montáže, osazení a kotvení, vč. 
spojovacích a kotevních prvků. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě 
předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je 
min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) .  Je požadováno systémové řešení s 
ohledem na platné ČSN, zejména dle požadavků tepelné techniky, akustiky, požárního řešení 
apod., dále viz technická zpráva výkaz výměr a podrobná specifikace viz tabulka 002 TABULKA 
VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ

96 K 767881235.09 Sejmutí a zpětná montáž mříží pro okna O_03 a O_04 ozn:O_09 ks 3,000 0,00

P
Poznámka k položce:
2xokno O_03 a 1x_04

97 K 767881235.11 Přizpůsobení stávající ocelové markýzy nad vchodem ozn:O_11 ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
řizpůsobení stávající ocelové markýzy nad vchodem. Kotvení v souladu se systémovými požadavky 
ETICS. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější 
prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12 
 944 ; životnost vysoká (nad 15 let)

VV 1 1,000

98 K 767881235.13 demontáž a zpětná montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Revizní dvířka kovová do venkovního prostředí, otevíravá s panty, otevírání na čtyřhran. Kotvení 
v souladu se systémovými požadavky ETICS. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana 
ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho 
agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) . 

VV 1 1,000

101 K 767881235.16 demontáž a zpětná montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Revizní dvířka kovová do venkovního prostředí, otevíravá s panty, otevírání na čtyřhran. Kotvení 
v souladu se systémovými požadavky ETICS. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana 
ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho 
agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) . 
650x1120mm

VV 1 1,000

102 K 767881235.19 dodávka a montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Nová plechová elektro skříň do venkovního prostředí, otevíravá s panty, otevírání na čtyřhran. 
Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. Pro kovové prvky je požadována antikorozní 
ochrana ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska 
jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) . 

VV 1 1,000

103 K 767881235.20 demontáž a zpětná montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Dvířka kovová pro elektro skříň do venkovního prostředí, otevíravá s panty, otevírání na čtyřhran. 
Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. Pro kovové prvky je požadována antikorozní 
ochrana ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska 
jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let) . 900x600mm

VV 1 1,000

104 K 767881235.24 demontáž a zpětná montáž ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Sejmutí a zpětná montáž markýzy a nosné konstrukce pro VZT, prodloužení táhle a úprava kotvení 
k obvodovému plášti do venkovního prostředí. Kotvení v souladu se systémovými požadavky ETICS. 
Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. 
Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; 
životnost vysoká (nad 15 let) . 

VV 1 1,000

108 K 767881235.25 demontáž a zpětná montáž ks 3,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Tahokov, mřížkový rošt s oky 30x30. Rošt bude položen na ocelovém válcovaném profilu tvaru "L" 
45x30mm, který bude kotvený k betonové konstrukci anglického dvorku. Pro kovové prvky je 
požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená 
klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká 
(nad 15 let) . 

Strana 18 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 3 3,000

109 K 767881235.26 demontáž a zpětná montáž ks 5,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Tahokov, mřížkový rošt s oky 30x30. Rošt bude položen na ocelovém válcovaném profilu tvaru "L" 
45x30mm, který bude kotvený k betonové konstrukci anglického dvorku. Pro kovové prvky je 
požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená 
klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká 
(nad 15 let) . 

VV 5 5,000

110 K 767881235.27 demontáž a zpětná montáž ks 3,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Tahokov, mřížkový rošt s oky 30x30. Rošt bude položen na ocelovém válcovaném profilu tvaru "L" 
45x30mm, který bude kotvený k betonové konstrukci anglického dvorku. Pro kovové prvky je 
požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená 
klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká 
(nad 15 let) . 

VV 3 3,000

180 K 767881235.31 Držáky na květníky ks 21,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Držáky na květníky, příčník z uzavřeného profilu 40x20mm v barevném odstínu světlě hnedá - 
dub, v barvě oken. Boční kotvení pomocí plechu dle systému dodavatele.

198 K 767881236.11 Repase stávajících mříží kus 10,000 0,00

P

Poznámka k položce:
"okenní sestavy v tělocvičně (10ks) budou z interiéru po výměně oken znovu opatřeny 
zrepasovanou stávající mříží (vč.kotvení do okenních ostění)
- s možností jednoduché demontáže z důvodu mytí oken"

174 K 767996702
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním 
přes 50 do 100 kg

kg 500,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
drobné prvky jako mříze angl. dvorků

250 K 767881234.37 Dodávka a montáž ocelového rámu kg 224,000 0,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz tabulka ostatních prvků

VV OV_33
VV 32*5 160,000
VV OV_34
VV 64 64,000
VV Součet 224,000

28 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

129 K 60088.10 Dlažba keramická shodná ze stávající m2 0,794 0,00

VV (1,45+1)*0,3*1,08 0,794

128 K 771571113
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných 
hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 0,735 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV (1,45+1)*0,3 0,735

31 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 195,755 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
u prosklených stěn

177 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

125 K 60088.20 dodávka obkladu stejný formát a barva jako stávající m2 24,656 0,00

VV 6,48*1,08 6,998
VV 5,4*1,08 5,832
VV 0,9*1,08 0,972
VV 0,9*1,08 0,972
VV 8,1*1,08 8,748
VV 1,05*1,08 1,134
VV Součet 24,656

107 K 781471112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických kladených do malty režných 
nebo glazovaných hladkých do 12 ks/m2

m2 22,830 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 6,48 6,480
VV 5,4 5,400
VV 0,9 0,900
VV 0,9 0,900
VV 8,1 8,100
VV 1,05 1,050
VV Součet 22,830

34 K 998781203
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

148 K 783823155
Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, 
rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) silikonový

m2 295,550 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV op6
VV 265,47 265,470
VV op6a
VV (14,42+6,27+8,8)*1,02 30,080
VV Součet 295,550

149 K 783826315 Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový m2 295,550 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
podrobný popis skladby viz tabulka 005 SKLADBY FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ

VV op6
VV 265,47 265,470

Strana 19 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV op6a
VV (14,42+6,27+8,8)*1,02 30,080
VV Součet 295,550

211 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 435,656 0,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:
transparentní uzavírací nátěr s obsahem silikátového pojiva pro zvýšení odolnosti povrchových 
vrstev, stupeň lesku - mat, faktor difuzního odporu cca 50

VV op1
VV (47,21+1,62+30,34+13,72+1,5+18,24+1,88+1+14,1+18,62+22,63+15+0,5+23,26) 209,620
VV op2

VV
((19,58+16,51+0,43+16,56+1,71+5,7+18,62+22,02+3,22+7,37+16,48+3,45+1,8+0,14+0,3
6+1,2+3,2+1,95+18,14+19,3+19,91)*1,05)

207,533

VV op2a
VV 18,14*1,02 18,503
VV Součet 435,656

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

267 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 6 373,177 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Plocha výmalby 1.PP
VV 541,227 541,227
VV Plocha výmalby 1.NP
VV 1053,78 1 053,780
VV 77,184 77,184
VV 77,9545 77,955
VV 71,02 71,020
VV 61,305 61,305
VV 53,265 53,265
VV 76,4135 76,414
VV 76,514 76,514
VV 78,0885 78,089
VV 63 63,000
VV 62,4 62,400
VV 54,8 54,800
VV 36,6 36,600
VV 26,6 26,600
VV 61,8 61,800
VV 64,9 64,900
VV 65 65,000
VV Plocha výmalby 2.NP
VV 1340 1 340,000
VV 63 63,000
VV 62,4 62,400
VV 43,1 43,100
VV 75,8 75,800
VV 61,8 61,800
VV 64,9 64,900
VV 65 65,000
VV 77,184 77,184
VV 77,9545 77,955
VV 67,402 67,402
VV 86,43 86,430
VV 76,4135 76,414
VV 76,514 76,514
VV 78,0885 78,089
VV Plocha výmalby 3.NP
VV 583,05 583,050
VV 77,184 77,184
VV 77,9545 77,955
VV 86,43 86,430
VV 76,4135 76,414
VV 76,514 76,514
VV 78,0885 78,089
VV 63 63,000
VV 62,4 62,400
VV 82,6 82,600
VV 61,8 61,800
VV 64,9 64,900
VV 65 65,000
VV Součet 6 373,177

35 K 784221001
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha 
otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 6 373,177 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Plocha výmalby 1.PP
VV 541,227 541,227
VV Plocha výmalby 1.NP
VV 1053,78 1 053,780
VV 77,184 77,184
VV 77,9545 77,955
VV 71,02 71,020
VV 61,305 61,305
VV 53,265 53,265
VV 76,4135 76,414
VV 76,514 76,514
VV 78,0885 78,089
VV 63 63,000
VV 62,4 62,400
VV 54,8 54,800
VV 36,6 36,600
VV 26,6 26,600
VV 61,8 61,800
VV 64,9 64,900
VV 65 65,000
VV Plocha výmalby 2.NP
VV 1340 1 340,000
VV 63 63,000
VV 62,4 62,400
VV 43,1 43,100

Strana 20 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava
VV 75,8 75,800
VV 61,8 61,800
VV 64,9 64,900
VV 65 65,000
VV 77,184 77,184
VV 77,9545 77,955
VV 67,402 67,402
VV 86,43 86,430
VV 76,4135 76,414
VV 76,514 76,514
VV 78,0885 78,089
VV Plocha výmalby 3.NP
VV 583,05 583,050
VV 77,184 77,184
VV 77,9545 77,955
VV 86,43 86,430
VV 76,4135 76,414
VV 76,514 76,514
VV 78,0885 78,089
VV 63 63,000
VV 62,4 62,400
VV 82,6 82,600
VV 61,8 61,800
VV 64,9 64,900
VV 65 65,000
VV Součet 6 373,177

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

195 K 786626111 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých dřevěných m2 298,350 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 65*2,1*2,1 286,650
VV 3*1,8 5,400
VV 3*2,1 6,300
VV Součet 298,350

196 K 786881234.10 Vnitřní žaluzie bílé, horizontální lamely, tl.lamely 0,21mm - materiál hliník m2 298,350 0,00

P

Poznámka k položce:
"vnitřní žaluzie bílé, horizontální lamely, tl.lamely 0,21mm - materiál hliník
počet kusů :  (osluněné učebny a kabinety). Žebříčky i páska odolné vůči UV záření. Zvýšený 
požadavek na doklápění horizontálních lamel z důvodů maximálního zatemněníé interiérového 
prostoru."

D M 9 0,00
D 21-M Elektromontáže 0,00

75 K M21881234.04 Sejmutí a zpětné osazení,stávajícího venkovního svítidla ozn:O_11 ks 2,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Sejmutí a zpětné osazení,stávajícího venkovního svítidla, jeho bezpečné uložení po dobu stavby  
včetně případných úprav na přívodu, v souladu s platnými předpisy a ČSN, včetně kotevního 
materiálu. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější 
prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12 
 944 ; životnost vysoká (nad 15 let). Součástí je i revize po osazení svítidla.a zpětné osazení,

72 K M21881234.06 Demontáž a zpětná montáž svodů hromosvodu m 102,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zpětná montáž svodů hromosvodu za použití nového materiálu, svodové vedení FeZN 10, včetně 
spojek, systémových příchytek kotvených do zdiva, výstražných tabulek a štítků. Kotvení v 
souladu se systémovými požadavky ETICS. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve 
skladbě předepsané pro vnější prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho 
agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12  944 ; životnost vysoká (nad 15 let). 

VV 102 102,000

73 K M21881234.08 Sejmutí  a zpětné osazení stávající venkovní antény OZN:O_14 ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Sejmutí stávajícího hlásiče, jeho bezpečné uložení po dobu stavby a zpětné osazení, včetně 
případných úprav na přívodu, držáku, v souladu s platnými předpisy a ČSN, včetně kotevního 
materiálu. Pro kovové prvky je požadována antikorozní ochrana ve skladbě předepsané pro vnější 
prostředí. Doporučená klasifikace prostředí z hlediska jeho agresivity je min tř. C3 dle ČSN EN 12 
 944 ; životnost vysoká (nad 15 let). Součástí je i revize po osazení.

VV 1 1,000

213 K M21881234.11 R-VZD-3.1, 3.2, 2.2, 2.1, 1.1, 1.2, 1.3, ks 7,000 0,00

214 K M21881234.12 Montáž rozváděčů ks 7,000 0,00

215 K M21881234.13 Doplnění stávajícího rozváděče 2x3f 50A + 1x3f 32A kpl 1,000 0,00

216 K M21881234.14 Skříň pro instalaci 3 kusů jističů 3f. ks 1,000 0,00

217 K M21881234.15 Vodič jednožilový CY 6 zelenožlutý m 361,000 0,00

218 K M21881234.16 Vodič jednožilový CY 16 zelenožlutý m 141,000 0,00

90 K M21881234.18 Sejmutí  a zpětné osazení stávající bezpečnostní sirény ozn:O_15 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Sejmutí stávajícího domovního zvonku s reproduktorem. Zpětná montáž dle systémových 
požadavků ETICS a požadavků elektro.

VV 1 1,000

74 K M21881234.21 Sejmutí  a zpětné osazení stávající bezpečnostní sirény ozn:O_15 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Sejmutí stávajícího rozhlasu s reproduktorem. Zpětná montáž dle systémových požadavků ETICS a 
požadavků elektro.

VV 1 1,000

89 K M21881234.22 Sejmutí  a zpětné osazení stávající bezpečnostní sirény ozn:O_15 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Sejmutí stávajícího satelitu s konzolou. Zpětná montáž dle systémových požadavků ETICS a 
požadavků elektro.

105 K M21881234.23 Sejmutí  a zpětné osazen ks 1,000 0,00

Strana 21 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:
Sejmutí stávající meteostanice. Zpětná montáž dle systémových požadavků ETICS a požadavků 
elektro.

VV 1 1,000

179 K M21881234.30 Sejmutí stávající parabolické antény bez zpětné montáže. ozn:O_30 ks 1,000 0,00

219 K M21881234.40 Kabel CYKY-R J3x1,5 m 50,000 0,00

220 K M21881234.41 Kabel CYKY-R J3x2,5 m 361,000 0,00

221 K M21881234.42 Kabel CYKY-R J5x10 m 190,000 0,00

222 K M21881234.43 JYSTY 10x0,5 m 105,000 0,00

223 K M21881234.44 JYSTY 10x0,5 m 105,000 0,00

224 K M21881234.45 Revizní technik, h 30,000 0,00

225 K M21881234.46 Spolupráce s revizním technikem h 15,000 0,00

226 K M21881234.47 Úprava stávajícího rozváděče h 40,000 0,00

227 K M21881234.48 Prokabelování VZD jednotek h 45,000 0,00

228 K M21881234.49 Stavební přípomoce,SEKÁNÍ NIK DO ZDIVA PRO ROZVÁDĚČE. h 15,000 0,00

229 K M21881234.50
SEKÁNÍ DRÁŽEK, PRO KABELY, SEKÁNÍ PROSTUPŮ. SKRZ ZDI, ODVOZ A LIKVIDACE 
MATERIÁLU. 

h 95,000 0,00

230 K M21881234.51
SEKÁNÍ DRÁŽEK, PRO KABELY, SEKÁNÍ PROSTUPŮ. SKRZ ZDI, ODVOZ A LIKVIDACE 
MATERIÁLU. 

ks 185,000 0,00

VV 105+20+30+30 185,000
VV Součet 185,000

231 K M21881234.52 Demontáž napojení zařízení el. která jsou v prostoru VZD jednotek h 52,000 0,00

232 K M21881234.53 Montáže napojení zařízení el. která přemístěna z prostoru VZD jednotek h 50,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

120 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby

ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

175 K 013881234.10
Kontrolovat stávající vaznice do kterých jsou kotvena svítidla vč. jejich ochranných 
prvků, zda není dřevěný materiál degradován případně napaden dřevokazným 
škůdcem.

soub 1,000 0,00

255 K 013881234.11 /zkouška soudržnosti podkladu dle ČSN 732901 a 02, ETAG 004, ETAG 014 soub 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

121 K 030001000.1 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště ks 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 22 z 26



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


		2017-05-22T15:08:31+0200
	Mgr.Jarmila Konečná




